
ZARZĄDZENIE Nr 172/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów na stanowiska      

                dyrektorów zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Złotów 

 

 

 Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

  § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy w składzie : 

 

1. Piotr Lach                           - przedstawiciel organu prowadzącego  

                                                                    przewodniczący komisji 

2. Sławomir Czyżyk               - przedstawiciel Gminy Złotów 

3. Tadeusz Brzeziński             - przedstawiciel Gminy Złotów 

 

4. Danuta Wrzeszcz                - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5. Aleksandra Krupowicz       - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

 

6. Ewa Skrzypa                      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Dorota  Król                       - przedstawiciel Rady Rodziców 

8. Irena Hermann                    - przedstawiciel ZNP 

9. Mariola Kołodziej               - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Świętej w składzie: 

 

1. Piotr Lach                            - przedstawiciel organu prowadzącego 

                                                      przewodniczący komisji 

2. Sławomir Czyżyk                - przedstawiciel Gminy Złotów      

3. Tadeusz Brzeziński              - przedstawiciel Gminy Złotów 

 

4. Danuta Wrzeszcz                 - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5. Aleksandra Krupowicz        - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

 

6. Jarosław Fifielski                 - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Małgorzata Cierniak            - przedstawiciel Rady Rodziców 

8. Czesław Czarnowski           - przedstawiciel ZNP 

 

§ 3. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji  

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                         

(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


